
T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA (1207021D)
CIVITANOVA MARCHE - 15-07-2012 - 22-07-2012

Torneo CI - CAMPIONATI D'ITALIA 1207021D

Luogo CIVITANOVA MARCHE  [Ancona - Marche]
Periodo 15-07-2012 - 22-07-2012

Turni 8

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100'/40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE GIUSEPPE - TITTARELLI A. - ARMANDI N. - POSSANZINI P.

Partecipanti 13

Sito Internet

Benazzo Angelo           

1Riano'  Mirko Alessio    

2
Lujan Cruzado Valeria    

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 3N Benazzo Angelo           7.0 ITA 27.0029.0022.0024.50 1563 1534 1565 8 6 2 0 4 3 1 0 4 3 1 0 0 0 1953

2 7 3N Riano'  Mirko Alessio    5.5 ITA 27.0029.0022.5018.751537 1529 1508 8 5 1 2 4 3 1 0 4 2 0 2 0 0 1993

3 12 3N Lujan Cruzado Valeria    5.0 ITA 29.0029.0022.0012.75 1476 1526 1432 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 1 0 1998

4 6 3N Cecere Enrico            5.0 ITA 29.5029.5024.0016.501546 1534 1399 7 2 4 1 4 2 1 1 3 0 3 0 1 0 1997

5 4 3N Santeramo Cristina       5.0 ITA 28.5031.0021.5018.501556 1527 1464 8 3 4 1 3 2 1 0 5 1 3 1 0 0 1997

6 1 3N Villa Filippo            4.0 ITA 33.0035.5026.0017.75 1578 1518 1399 8 3 2 3 4 1 2 1 4 2 0 2 0 0 1999

7 11 3N Avanzini Angelo          4.0 ITA 31.0031.0024.0012.251496 1530 1299 7 2 2 3 3 2 0 1 4 0 2 2 1 0 1966

8 9 3N Carideo Nazzareno        4.0 ITA 30.5032.5023.5014.50 1524 1545 1384 8 4 0 4 4 3 0 1 4 1 0 3 0 0 1955

9 10 3N Vannicola Roberto        4.0 ITA 28.0028.0022.509.75 1521 1519 1353 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 1 0 1972

10 5 3N Berti Nicola             3.5 ITA 30.5030.5023.5010.501550 1528 1289 7 1 3 3 4 1 1 2 3 0 2 1 1 0 1997

11 3 3N Cocciaretto Luca         3.5 ITA 30.5030.5023.507.25 1558 1514 1245 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 1 0 2002

12 13 3N Spina Ezio               3.0 ITA 25.5025.5020.506.00 1407 1531 1272 7 0 4 3 4 0 2 2 3 0 2 1 1 0 1950

13 8 3N Serradura Gianluca       2.5 ITA 28.5028.5021.504.25 1535 1522 1120 7 1 1 5 3 0 1 2 4 1 0 3 1 0 1968
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 3N Avanzini Angelo          ITA LOM BS 1496 1530 1299 1966 M 880493 148096

2 3N Benazzo Angelo           ITA PIE AL 1563 1534 1565 1953 M 152141

5 3N Berti Nicola             ITA EMI FE 1550 1528 1289 1997 M 874094 137682

9 3N Carideo Nazzareno        ITA MOL IS 1524 1545 1384 1955 M 117076

6 3N Cecere Enrico            ITA MAR AN 1546 1534 1399 1997 M 885576 140020

3 3N Cocciaretto Luca         ITA ABR TE 1558 1514 1245 2002 M 892580 142832

12 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA MAR PU 1476 1526 1432 1998 F 129903

7 3N Riano'  Mirko Alessio    ITA MAR MC 1537 1529 1508 1993 M 879622 144592

4 3N Santeramo Cristina       ITA PUG BT 1556 1527 1464 1997 F 850829 134843

8 3N Serradura Gianluca       ITA VEN TV 1535 1522 1120 1968 M 854433 109992

13 3N Spina Ezio               ITA PUG BT 1407 1531 1272 1950 M 107647

10 3N Vannicola Roberto        ITA MAR AP 1521 1519 1353 1972 M 142438

1 3N Villa Filippo            ITA UMB PG 1578 1518 1399 1999 M 134824

FSI - CI - CAMPIONATI D'ITALIA (1207021D) - CIVITANOVA MARCHE - 15-07-2012 - 22-07-2012 - Pag. 3/19



T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

CI - CAMPIONATI D'ITALIA (1207021D)
CIVITANOVA MARCHE - 15-07-2012 - 22-07-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

6 1 3N Villa Filippo            4.0 ITA | 7 B 1 | 13 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 1 | 11 B Â½ | 9 N 0 | 4 B 0 | 10 N 0 | 0

1 2 3N Benazzo Angelo           7.0 ITA | 8 N 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | 12 N 1 | 11 B 1 | 9 N 1 | 4 B Â½ | 0

11 3 3N Cocciaretto Luca         3.5 ITA | 9 B 1 | 2 N 0 | 13 B Â½ | 4 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 8 N 1 | 7 N 0 | -1

5 4 3N Santeramo Cristina       5.0 ITA | 10 N Â½ | 5 B Â½ | 11 N 0 | 3 B 1 | 6 N Â½ | 13 B 1 | 1 N 1 | 2 N Â½ | -2

10 5 3N Berti Nicola             3.5 ITA | 11 B 1 | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 2 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 12 N Â½ | 8 B 0 | 1

4 6 3N Cecere Enrico            5.0 ITA | 12 N Â½ | 10 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 4 B Â½ | 7 N Â½ | 0 1 | 9 B 1 | 1

2 7 3N Riano'  Mirko Alessio    5.5 ITA | 1 N 0 | 12 B 1 | 9 N 0 | 8 B 1 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 11 N 1 | 3 B 1 | 0

13 8 3N Serradura Gianluca       2.5 ITA | 2 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 7 N 0 | 13 B Â½ | 10 N 0 | 3 B 0 | 5 N 1 | -1

8 9 3N Carideo Nazzareno        4.0 ITA | 3 N 0 | 8 B 1 | 7 B 1 | 11 N 0 | 5 N 1 | 1 B 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 0

9 10 3N Vannicola Roberto        4.0 ITA | 4 B Â½ | 6 N 0 | 12 N 0 | 0 1 | 7 B 0 | 8 B 1 | 13 N Â½ | 1 B 1 | 1

7 11 3N Avanzini Angelo          4.0 ITA | 5 N 0 | 0 1 | 4 B 1 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 2 N 0 | 7 B 0 | 13 N Â½ | -1

3 12 3N Lujan Cruzado Valeria    5.0 ITA | 6 B Â½ | 7 N 0 | 10 B 1 | 13 N 1 | 2 B 0 | 3 N 1 | 5 B Â½ | 0 1 | 1

12 13 3N Spina Ezio               3.0 ITA | 0 1 | 1 B 0 | 3 N Â½ | 12 B 0 | 8 N Â½ | 4 N 0 | 10 B Â½ | 11 B Â½ | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 3N Avanzini Angelo          ITA 1496 3 1.00 1.28 -0.28 1530.711299 1966 M 880493 148096

5 3N Berti Nicola             ITA 1550 4 2.00 2.10 -0.1 1528.001289 1997 M 874094 137682

6 3N Cecere Enrico            ITA 1546 3 1.50 1.49 0.01 1534.571399 1997 M 885576 140020

3 3N Cocciaretto Luca         ITA 1558 3 1.00 1.56 -0.56 1514.001245 2002 M 892580 142832

7 3N Riano'  Mirko Alessio    ITA 1537 4 3.50 2.02 1.48 1529.251508 1993 M 879622 144592

4 3N Santeramo Cristina       ITA 1556 4 2.00 2.10 -0.1 1527.381464 1997 F 850829 134843

8 3N Serradura Gianluca       ITA 1535 3 1.00 1.45 -0.45 1522.861120 1968 M 854433 109992
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 3N Benazzo Angelo           ITA 1563 3 2.50 4.30 2.7 81 1534.121565 1953 M 152141

9 3N Carideo Nazzareno        ITA 1524 2 1.00 3.80 0.2 9 1545.381384 1955 M 117076

12 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1476 3 2.00 3.00 1 30 1526.001432 1998 F 129903

13 3N Spina Ezio               ITA 1407 3 0.50 2.30 -0.3 -9 1531.431272 1950 M 107647

10 3N Vannicola Roberto        ITA 1521 3 1.50 3.50 -0.5 -15 1519.291353 1972 M 142438

1 3N Villa Filippo            ITA 1578 4 1.50 4.70 -0.7 -18 1518.751399 1999 M 134824
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Villa Filippo            ITA 1578   |  7 3N Riano'  Mirko Alessio    ITA 1537 1 - 0

2 8 3N Serradura Gianluca       ITA 1535   |  2 3N Benazzo Angelo           ITA 1563 0 - 1

3 3 3N Cocciaretto Luca         ITA 1558   |  9 3N Carideo Nazzareno        ITA 1524 1 - 0

4 10 3N Vannicola Roberto        ITA 1521   |  4 3N Santeramo Cristina       ITA 1556 Â½ - Â½

5 5 3N Berti Nicola             ITA 1550   |  11 3N Avanzini Angelo          ITA 1496 1 - 0

6 12 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1476   |  6 3N Cecere Enrico            ITA 1546 Â½ - Â½

7 13 3N Spina Ezio               ITA 1407   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 3N Spina Ezio               1 ITA 1407   |  1 3N Villa Filippo            1 ITA 1578 0 - 1

2 2 3N Benazzo Angelo           1 ITA 1563   |  3 3N Cocciaretto Luca         1 ITA 1558 1 - 0

3 4 3N Santeramo Cristina       0.5 ITA 1556   |  5 3N Berti Nicola             1 ITA 1550 Â½ - Â½

4 6 3N Cecere Enrico            0.5 ITA 1546   |  10 3N Vannicola Roberto        0.5 ITA 1521 1 - 0

5 7 3N Riano'  Mirko Alessio    0 ITA 1537   |  12 3N Lujan Cruzado Valeria    0.5 ITA 1476 1 - 0

6 9 3N Carideo Nazzareno        0 ITA 1524   |  8 3N Serradura Gianluca       0 ITA 1535 1 - 0

7 11 3N Avanzini Angelo          0 ITA 1496   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Villa Filippo            2 ITA 1578   |  2 3N Benazzo Angelo           2 ITA 1563 Â½ - Â½

2 5 3N Berti Nicola             1.5 ITA 1550   |  6 3N Cecere Enrico            1.5 ITA 1546 Â½ - Â½

3 3 3N Cocciaretto Luca         1 ITA 1558   |  13 3N Spina Ezio               1 ITA 1407 Â½ - Â½

4 11 3N Avanzini Angelo          1 ITA 1496   |  4 3N Santeramo Cristina       1 ITA 1556 1 - 0

5 9 3N Carideo Nazzareno        1 ITA 1524   |  7 3N Riano'  Mirko Alessio    1 ITA 1537 1 - 0

6 12 3N Lujan Cruzado Valeria    0.5 ITA 1476   |  10 3N Vannicola Roberto        0.5 ITA 1521 1 - 0

7 8 3N Serradura Gianluca       0 ITA 1535   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Cecere Enrico            2 ITA 1546   |  1 3N Villa Filippo            2.5 ITA 1578 0 - 1

2 2 3N Benazzo Angelo           2.5 ITA 1563   |  5 3N Berti Nicola             2 ITA 1550 1 - 0

3 11 3N Avanzini Angelo          2 ITA 1496   |  9 3N Carideo Nazzareno        2 ITA 1524 1 - 0

4 13 3N Spina Ezio               1.5 ITA 1407   |  12 3N Lujan Cruzado Valeria    1.5 ITA 1476 0 - 1

5 4 3N Santeramo Cristina       1 ITA 1556   |  3 3N Cocciaretto Luca         1.5 ITA 1558 1 - 0

6 7 3N Riano'  Mirko Alessio    1 ITA 1537   |  8 3N Serradura Gianluca       1 ITA 1535 1 - 0

7 10 3N Vannicola Roberto        0.5 ITA 1521   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Villa Filippo            3.5 ITA 1578   |  11 3N Avanzini Angelo          3 ITA 1496 Â½ - Â½

2 12 3N Lujan Cruzado Valeria    2.5 ITA 1476   |  2 3N Benazzo Angelo           3.5 ITA 1563 0 - 1

3 6 3N Cecere Enrico            2 ITA 1546   |  4 3N Santeramo Cristina       2 ITA 1556 Â½ - Â½

4 5 3N Berti Nicola             2 ITA 1550   |  9 3N Carideo Nazzareno        2 ITA 1524 0 - 1

5 10 3N Vannicola Roberto        1.5 ITA 1521   |  7 3N Riano'  Mirko Alessio    2 ITA 1537 0 - 1

6 8 3N Serradura Gianluca       1 ITA 1535   |  13 3N Spina Ezio               1.5 ITA 1407 Â½ - Â½

7 3 3N Cocciaretto Luca         1.5 ITA 1558   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Benazzo Angelo           4.5 ITA 1563   |  11 3N Avanzini Angelo          3.5 ITA 1496 1 - 0

2 9 3N Carideo Nazzareno        3 ITA 1524   |  1 3N Villa Filippo            4 ITA 1578 1 - 0

3 7 3N Riano'  Mirko Alessio    3 ITA 1537   |  6 3N Cecere Enrico            2.5 ITA 1546 Â½ - Â½

4 3 3N Cocciaretto Luca         2.5 ITA 1558   |  12 3N Lujan Cruzado Valeria    2.5 ITA 1476 0 - 1

5 4 3N Santeramo Cristina       2.5 ITA 1556   |  13 3N Spina Ezio               2 ITA 1407 1 - 0

6 10 3N Vannicola Roberto        1.5 ITA 1521   |  8 3N Serradura Gianluca       1.5 ITA 1535 1 - 0

7 5 3N Berti Nicola             2 ITA 1550   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 3N Carideo Nazzareno        4 ITA 1524   |  2 3N Benazzo Angelo           5.5 ITA 1563 0 - 1

2 1 3N Villa Filippo            4 ITA 1578   |  4 3N Santeramo Cristina       3.5 ITA 1556 0 - 1

3 11 3N Avanzini Angelo          3.5 ITA 1496   |  7 3N Riano'  Mirko Alessio    3.5 ITA 1537 0 - 1

4 12 3N Lujan Cruzado Valeria    3.5 ITA 1476   |  5 3N Berti Nicola             3 ITA 1550 Â½ - Â½

5 13 3N Spina Ezio               2 ITA 1407   |  10 3N Vannicola Roberto        2.5 ITA 1521 Â½ - Â½

6 8 3N Serradura Gianluca       1.5 ITA 1535   |  3 3N Cocciaretto Luca         2.5 ITA 1558 0 - 1

7 6 3N Cecere Enrico            3 ITA 1546   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Benazzo Angelo           6.5 ITA 1563   |  4 3N Santeramo Cristina       4.5 ITA 1556 Â½ - Â½

2 7 3N Riano'  Mirko Alessio    4.5 ITA 1537   |  3 3N Cocciaretto Luca         3.5 ITA 1558 1 - 0

3 6 3N Cecere Enrico            4 ITA 1546   |  9 3N Carideo Nazzareno        4 ITA 1524 1 - 0

4 10 3N Vannicola Roberto        3 ITA 1521   |  1 3N Villa Filippo            4 ITA 1578 1 - 0

5 13 3N Spina Ezio               2.5 ITA 1407   |  11 3N Avanzini Angelo          3.5 ITA 1496 Â½ - Â½

6 5 3N Berti Nicola             3.5 ITA 1550   |  8 3N Serradura Gianluca       1.5 ITA 1535 0 - 1

7 12 3N Lujan Cruzado Valeria    4 ITA 1476   |  1 - F
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1 Villa Filippo            
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: -18 Perf: 1399 Media: 1518.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Riano'  Mirko Alessio    ITA 1537 41 0.56 1 1 1

2 N 13 3N Spina Ezio               ITA 1407 171 0.73 1 2 2

3 B 2 3N Benazzo Angelo           ITA 1563 15 0.52 Â½ 2 2

4 N 6 3N Cecere Enrico            ITA 1546 32 0.54 1 3 3

5 B 11 3N Avanzini Angelo          ITA 1496 82 0.61 Â½ 3 3

6 N 9 3N Carideo Nazzareno        ITA 1524 54 0.58 0 3 3

7 B 4 3N Santeramo Cristina       ITA 1556 22 0.53 0 3 3

8 N 10 3N Vannicola Roberto        ITA 1521 57 0.58 0 3 3

4.65 3 3

2 Benazzo Angelo           
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: 81 Perf: 1565 Media: 1534.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Serradura Gianluca       ITA 1535 28 0.54 1 1 1

2 B 3 3N Cocciaretto Luca         ITA 1558 5 0.51 1 2 2

3 N 1 3N Villa Filippo            ITA 1578 -15 0.48 Â½ 2 2

4 B 5 3N Berti Nicola             ITA 1550 13 0.52 1 3 3

5 N 12 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1476 87 0.62 1 4 4

6 B 11 3N Avanzini Angelo          ITA 1496 67 0.59 1 5 5

7 N 9 3N Carideo Nazzareno        ITA 1524 39 0.55 1 6 6

8 B 4 3N Santeramo Cristina       ITA 1556 7 0.51 Â½ 6 6

4.32 6 6

3 Cocciaretto Luca         
3N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1245 Media: 1514.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Carideo Nazzareno        ITA 1524 1 0 1

2 N 2 3N Benazzo Angelo           ITA 1563 0 0 1

3 B 13 3N Spina Ezio               ITA 1407 Â½ 0 1

4 N 4 3N Santeramo Cristina       ITA 1556 2 0.5 0 0 1

5 0 1 F 0 2

6 B 12 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1476 0 0 2

7 N 8 3N Serradura Gianluca       ITA 1535 23 0.53 1 1 3

8 N 7 3N Riano'  Mirko Alessio    ITA 1537 21 0.53 0 1 3

1.56 1 3

4 Santeramo Cristina       
3N ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1464 Media: 1527.38 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Vannicola Roberto        ITA 1521 Â½ 0 0

2 B 5 3N Berti Nicola             ITA 1550 6 0.51 Â½ 0 0

3 N 11 3N Avanzini Angelo          ITA 1496 60 0.58 0 0 0

4 B 3 3N Cocciaretto Luca         ITA 1558 -2 0.5 1 1 1

5 N 6 3N Cecere Enrico            ITA 1546 10 0.51 Â½ 1 1

6 B 13 3N Spina Ezio               ITA 1407 1 1 2

7 N 1 3N Villa Filippo            ITA 1578 1 1 3

8 N 2 3N Benazzo Angelo           ITA 1563 Â½ 1 3

2.1 1 3
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5 Berti Nicola             
3N ITA   Elo FIDE: 1550 Perf: 1289 Media: 1528.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Avanzini Angelo          ITA 1496 54 0.58 1 1 1

2 N 4 3N Santeramo Cristina       ITA 1556 -6 0.49 Â½ 1 1

3 B 6 3N Cecere Enrico            ITA 1546 4 0.51 Â½ 1 1

4 N 2 3N Benazzo Angelo           ITA 1563 0 1 1

5 B 9 3N Carideo Nazzareno        ITA 1524 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 12 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1476 Â½ 1 2

8 B 8 3N Serradura Gianluca       ITA 1535 15 0.52 0 1 2

2.1 1 2

6 Cecere Enrico            
3N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1399 Media: 1534.57 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1476 Â½ 0 0

2 B 10 3N Vannicola Roberto        ITA 1521 1 0 1

3 N 5 3N Berti Nicola             ITA 1550 -4 0.49 Â½ 0 1

4 B 1 3N Villa Filippo            ITA 1578 0 0 1

5 B 4 3N Santeramo Cristina       ITA 1556 -10 0.49 Â½ 0 1

6 N 7 3N Riano'  Mirko Alessio    ITA 1537 9 0.51 Â½ 0 1

7 0 1 F 0 2

8 B 9 3N Carideo Nazzareno        ITA 1524 1 0 3

1.49 0 3

7 Riano'  Mirko Alessio    
3N ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1508 Media: 1529.25 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Villa Filippo            ITA 1578 0 0 0

2 B 12 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1476 1 0 1

3 N 9 3N Carideo Nazzareno        ITA 1524 0 0 1

4 B 8 3N Serradura Gianluca       ITA 1535 2 0.5 1 1 2

5 N 10 3N Vannicola Roberto        ITA 1521 1 1 3

6 B 6 3N Cecere Enrico            ITA 1546 -9 0.49 Â½ 1 3

7 N 11 3N Avanzini Angelo          ITA 1496 41 0.56 1 2 4

8 B 3 3N Cocciaretto Luca         ITA 1558 -21 0.47 1 3 5

2.02 3 5

8 Serradura Gianluca       
3N ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1120 Media: 1522.86 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Benazzo Angelo           ITA 1563 0 0 0

2 N 9 3N Carideo Nazzareno        ITA 1524 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 7 3N Riano'  Mirko Alessio    ITA 1537 -2 0.5 0 0 1

5 B 13 3N Spina Ezio               ITA 1407 Â½ 0 1

6 N 10 3N Vannicola Roberto        ITA 1521 0 0 1

7 B 3 3N Cocciaretto Luca         ITA 1558 -23 0.47 0 0 1

8 N 5 3N Berti Nicola             ITA 1550 -15 0.48 1 1 2

1.45 1 2
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9 Carideo Nazzareno        
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 9 Perf: 1384 Media: 1545.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Cocciaretto Luca         ITA 1558 -34 0.45 0 0 0

2 B 8 3N Serradura Gianluca       ITA 1535 -11 0.48 1 1 1

3 B 7 3N Riano'  Mirko Alessio    ITA 1537 -13 0.48 1 2 2

4 N 11 3N Avanzini Angelo          ITA 1496 28 0.54 0 2 2

5 N 5 3N Berti Nicola             ITA 1550 -26 0.46 1 3 3

6 B 1 3N Villa Filippo            ITA 1578 -54 0.42 1 4 4

7 B 2 3N Benazzo Angelo           ITA 1563 -39 0.45 0 4 4

8 N 6 3N Cecere Enrico            ITA 1546 -22 0.47 0 4 4

3.75 4 4

10 Vannicola Roberto        
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: -15 Perf: 1353 Media: 1519.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Santeramo Cristina       ITA 1556 -35 0.45 Â½ 0 0

2 N 6 3N Cecere Enrico            ITA 1546 -25 0.47 0 0 0

3 N 12 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1476 45 0.56 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 7 3N Riano'  Mirko Alessio    ITA 1537 -16 0.48 0 0 1

6 B 8 3N Serradura Gianluca       ITA 1535 -14 0.48 1 1 2

7 N 13 3N Spina Ezio               ITA 1407 114 0.66 Â½ 1 2

8 B 1 3N Villa Filippo            ITA 1578 -57 0.42 1 2 3

3.52 2 3

11 Avanzini Angelo          
3N ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1299 Media: 1530.71 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Berti Nicola             ITA 1550 -54 0.42 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 4 3N Santeramo Cristina       ITA 1556 -60 0.42 1 1 2

4 B 9 3N Carideo Nazzareno        ITA 1524 1 1 3

5 N 1 3N Villa Filippo            ITA 1578 Â½ 1 3

6 N 2 3N Benazzo Angelo           ITA 1563 0 1 3

7 B 7 3N Riano'  Mirko Alessio    ITA 1537 -41 0.44 0 1 3

8 N 13 3N Spina Ezio               ITA 1407 Â½ 1 3

1.28 1 3

12 Lujan Cruzado Valeria    
3N ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 30 Perf: 1432 Media: 1526.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Cecere Enrico            ITA 1546 -70 0.4 Â½ 0 0

2 N 7 3N Riano'  Mirko Alessio    ITA 1537 -61 0.42 0 0 0

3 B 10 3N Vannicola Roberto        ITA 1521 -45 0.44 1 1 1

4 N 13 3N Spina Ezio               ITA 1407 69 0.6 1 2 2

5 B 2 3N Benazzo Angelo           ITA 1563 -87 0.38 0 2 2

6 N 3 3N Cocciaretto Luca         ITA 1558 -82 0.39 1 3 3

7 B 5 3N Berti Nicola             ITA 1550 -74 0.4 Â½ 3 3

8 0 1 F 3 4

3.03 3 4
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13 Spina Ezio               
3N ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -9 Perf: 1272 Media: 1531.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 1 3N Villa Filippo            ITA 1578 -171 0.27 0 0 1

3 N 3 3N Cocciaretto Luca         ITA 1558 -151 0.3 Â½ 0 1

4 B 12 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1476 -69 0.4 0 0 1

5 N 8 3N Serradura Gianluca       ITA 1535 -128 0.33 Â½ 0 1

6 N 4 3N Santeramo Cristina       ITA 1556 -149 0.3 0 0 1

7 B 10 3N Vannicola Roberto        ITA 1521 -114 0.34 Â½ 0 1

8 B 11 3N Avanzini Angelo          ITA 1496 -89 0.38 Â½ 0 1

2.32 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 3N Villa Filippo            ITA 4 2.5 1534 1549 1578 1999 M 134824

2 3N Benazzo Angelo           ITA 5 4.5 1539 1599 1563 1953 M 152141

9 3N Carideo Nazzareno        ITA 6 3.0 1537 1537 1524 1955 M 117076

10 3N Vannicola Roberto        ITA 4 1.5 1543 1456 1521 1972 M 142438

12 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 4 2.0 1547 1547 1476 1998 F 129903

13 3N Spina Ezio               ITA 4 1.5 1536 1449 1407 1950 M 107647
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